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MikroBits SFP+ 10G Transceiver DWDM 100KM CH21
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08112039555
Features :

Standard :

Product Details :

Up to 11.3Gbps Data Links
DWDM EML transmitter and APD receiver
Metal enclosure, for lower EMI
Hot-pluggable

Compliant with SFP+ MSA with LC connector
RoHS Compliant
Up to 100km transmission distance over Single Mode Fiber(SMF)

Part Number

DWDM10-21CH-100

Channel c21

Pack SFP+

Rate (Gbps) 10.3125
Wavelength(nm) | 1560.61
Frequency(THZ) ]192.10
Tx(nm) DWDM EML
Po(dBm) -1~4

CITRAWEB SOLUSI TEKNOLOGI

Kode

Kategori :

Harga
1-1
2-..

: DWDM10-21CH-100

MIkroBits SFP+ 10G

: Rp 4.150.000,00
: Rp 3.750.000,00

Compliant with MSA SFP+specification(SFF-8431)
Compliant with SFF-8472

Compliant with SFP+ MSA
Compliant to IEEE 802.3ae
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RX APD
Sen(dBm) <-23
Reach 100KM
DDM Y
CDR Y
Temp (C) -40~85

Note: SFP ini dapat juga digunakan langsung (tanpa DWDM) untuk koneksi fiber 100KM antar perangkat.

* Harga, spesifikasi, dan ketersediaan bisa berubah dan tidak mengikat
URL : https://www.citraweb.com/produk/845/

Informasi lebih lanjut, pemesanan dan pembelian, hubungi: 0274-554444 atau email sales@citraweb.com
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